2017 年 10月吉日

各 位

一般社団法人 日本コンストラクション・マネジメント協会

関西支部

支部長 水川 尚彦

第５１回定例会のご案内

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。平素は一般社団法人 日本コンストラクション・マネジメン

ト協会関西支部の活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、第５１回関西支部定例会を下記の通り開催いたしたくご案内申し上げます。

今回は、明豊ファシリティワークス株式会社の創業者で、昨年より当協会の理事として

も活躍されている 坂田 明氏より『明豊ファシリティワークスのＣＭビジネスへの取組み』

～ＣＭｒが求められる社会的背景や取組み姿勢などについて解説～ と題してご講演いた

だきます。万障お繰り合わせのうえ、ぜひご参加くださるようお願いいたします。

敬具

記

◆日時  201７年 1０月 2５日（水）

      受付開始       18:00～

定例会（講演会）   18:15～19:50

交流会        20:00～20:40

◆会場  グランフロント大阪 タワーＢ

カンファレンスルーム Ｂ-０２（別紙参照）

◆定例会講演内容

○テーマ  明豊ファシリティワークスのＣＭビジネスへの取組み

～ ＣＭｒが求められる社会的背景や取組み姿勢などについて解説 ～

○講演者  明豊ファシリティワークス株式会社 代表取締役会長 坂田 明 氏

  ○内 容  同社は、ＣＭ事業に特化して２５年になり、当初は、先端的なオフィス

の設計・ＰＭサービス提供を通じて、デジタル社会への変化に合わせて

成長されてきました。インターネットの普及で、情報が可視化される時

代になり、同氏は２０年前からのこの変化を、「真に顧客本位の社会へ」

そして「隠し事の出来ない社会の到来」と予見されました。今回は、

ＣＭ事業が社会から受け入れられるようになってきた社会的背景と、

同社のＣＭ事業者としての取組施策の一端をご紹介頂きます。

◆会費

定例会   会員・提携団体会員／１,000円  非会員／２,000 円  学生／無料

◆CPD 単位（CCMJ 資格更新）：２単位

◆参加申込

申込先 ：阪急コンストラクション・マネジメント株式会社 担当窓口：吉村

送付先 ：メール(  yoshimura-jun@hankyu-cm.jp   C.C.  kansai@cmaj.org )

問合先  06-6945-0366

一般社団法人日本 CM 協会関西支部事務局

（株）安井建築設計事務所 担当窓口：王雪（おうせつ） kansai@cmaj.org

記載事項：①会員（会員番号）／非会員の別、②氏名、③会社名、④電話番号

       ⑤交流会 参加/不参加

以 上

◆会場案内

グランフロント大阪 北館タワーB 10 階 （大阪市北区大深町3-1）

ナレッジキャピタル カンファレンスルームタワーB  Room B０２